
1  

29.08.2020 1070-ст 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

О зачислении в состав студентов первого 

курса очно-заочной формы обучения на 

места с полной компенсацией затрат  

на обучение 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол заседания №12/167 от 28.08.2020г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01.09.2020 г. в состав студентов первого курса очно-заочной формы обучения на 

места с полной компенсацией затрат на обучение: 

 

§ 1 по направлению подготовки «11.03.03 Конструирование и технология электронных 

средств» 

(очно-заочная форма обучения, 5 лет) 

 

1.  Зызлаев Максим Олегович  – 140 

 

§ 2 по направлению подготовки «15.03.01 Машиностроение» 

(очно-заочная форма обучения, 4 года 6 месяцев) 

 

1.  Амиров Талгат Асхатович  – 135 

2.  Зверев Дмитрий Валентинович  – 147 

3.  Сызранцев Вячеслав Валентинович  – 149 

 

§ 3 по направлению подготовки «42.03.03 Издательское дело» 

(очно-заочная форма обучения, 5 лет) 

 

1.  Абакарова Сабина Шамилевна  – 254 

2.  Блинов Артем Александрович  – 244 

3.  Воробьева Мария Владимировна  – 255 

4.  Готфридт Алина Игоревна  – 147 

5.  Гуськова Вера Александровна  – 164 

6.  Дьяконов Петр Андреевич  – 259 

7.  Жаурова Анна Александровна  – 171 

8.  Желуденкова Вероника Юрьевна  – 141 

9.  Корнилова Валерия Дмитриевна  – 278 

10.  Котов Владимир Александрович  – 266 

11.  Лазеева Анастасия Олеговна  – 194 



2  

12.  Левинсон Елизавета Дмитриевна  – 264 

13.  Мухтарова Амина Илнаровна  – 154 

14.  Решетникова Анна Владимировна  – 168 

15.  Садовникова Анастасия Сергеевна  – 263 

16.  Симонова Виктория Александровна  – 185 

17.  Снедеркина Александра Евгеньевна  – 245 

18.  Тексина Марина Дмитриевна  – 178 

19.  Щербинина Валерия Александровна  – 149 
 

 

 

 

Ректор В.Д.Богатырев 

 

Проект приказа вносит: 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии С.Б. Горяинов 

 

 

Согласовано: 

Проректор поучебнойработе А.В. Гаврилов 
 


